הברמן סבור כי פירושו של רש"י בלע את יתר הפירושים על המקרא שנדחו הצדה, כפי שקרה לפירושו של רבינו גרשום מאור הגולה, שקדם לפירושו של רש"י על התלמוד.

פירושו של הרשב"ם נשאר בחמשה כתבי יד. כתב היד שהיה שמור בבית המדרש לרבנים בברסלאו חסר פרשיות בראשית, נח לך לך, כתב יד זה נדפס בברלין בשנת תס"ג (1703) וחזר ונדפס בכמה הוצאות. בכתב יד מינכן ישנו פירושו של הרשב"ם לפרשת בראשית וחסרות בו פרשיות נח ולך לך. הד"ר דוד רוזין⁵

1 אברהם אפשטיין — "ר' משה הדרשן" בכל כתבי א.א. אפשטיין מהדורת א.מ. הברמן חלק שני.

2 ד"ר שמעון עפענשטיין — מבוא לפירושו של ר' יוסף קרא לנביאים ראשונים.

3 פתרונים לר' מנחם בן חלבו — ש.א.